
 

 Senior Invitational Pairs 

KILPAILUMÄÄRÄYKSET JA PAIKALLISSÄÄNNÖT 

Pickala Golf, Park 26.5.2023 
 
Aikataulu 
7.30 → Imoittautuminen ja maksaminen 70€/pari (maksaminen myös ennakkoon MobilePaylla, 

puh.nro. 75972, tietoihin maksajan nimi ja kilpailun nimi) 
8.30 Kisainfo klubiravintola Spoonin edessä 
9.00 Yhteislähtö 
n. 13.30 → Buffet-lounas & palkintojenjako Spoonissa (arvontapalkintoja varten tulee olla paikalla) 
 
Kilpailussa noudatettavat säännöt 
Täydelliset kilpailumääräykset ja paikallissäännöt https://pickalagolf.fi/kentat/ohjeet-saannot -> 
Kilpailumääräykset. 
 
Pelimuoto ja käytettävät tiit 
Two-Ball Best-Ball pelaajaparin joukkuepelimuoto, joka pelataan pistebogeykilpailuna, noudattaen 
sääntöä 23. Kumpikin pelaaja pelaa omaa palloaan, mutta tuloslaskennassa huomioidaan kultakin 
reiältä joukkueen parempi pistebogeytulos.  
 
Miehet     tii 60 
Naiset     tii 50 
Miehet 75v (1948 tai aiemmin synt) tii 50 
 
Tulosten syöttäminen (Mobile Scores) 
Reikäkohtaiset tulokset syötetään NexGolfin Mobile Scoresin kautta kilpailun kuluessa ja viimeistään 
välittömästi pelikierroksen päätyttyä. Jos tulosten syöttäminen ei jostain syystä onnistu, tuloskortti tulee 
palauttaa välittömästi kierroksen päätyttyä Scoring alueelle (caddiemasterin toimisto). 
 
Pelinopeus 
Kilpailun maksimiaika on 4t 25min. 
 
Tasatulokset 
Pienempi parin yhteenlaskettu tarkka tasoitus voittaa. 
 
PAIKALLISSÄÄNNÖT  
pickalagolf.fi -> kentät -> ohjeet & säännöt -> paikallissäännöt –välilehti 
 
Siirtosääntö (Mallipaikallissääntö E-3) 
Pelaajan pallon ollessa yleisen pelialueen väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi leikatulla osalla, voi pelaaja 
siirtää palloaan enintään 30 cm yhden kerran, mutta ei lähemmäksi reikää. Toimiessaan tämän 
paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pallonsa ja toimittava pallon 
takaisin asettamisessa Säännöissä 14.2b(2) ja 14.2e olevien toimintatapojen mukaisesti. 
Eli palloa ei saa esim. vierittää mailalla, se pitää asettaa käsin. 
 
Drop zone väylällä 9  
Viheriön 9 takana sijaitseva kioski ja sen ympärillä olevat kukkaistutukset, kivimuurit sekä asfalttialueet 
ovat yksi yhtenäinen kiinteä haitta. Ylimääräisenä vapautumisvaihtoehtona on pudottaa alkuperäinen tai 
muu pallo pudottamisalueelle, joka on merkitty Drop Zone kyltillä. 
 
MUUTA 
Kilpailumaksu sisältää lounaan kierroksen jälkeen sekä Pelle P -alennuskortin. 
 
Kilpailun toimikunta 
Sirpa Hovi, kilpailun johtaja  050 590 7299 
Risto Paavilainen, tuomari 050 565 8230 
Harri Honkatukia, toimikunnan jäsen 0400 468 306  


